Ona verilen bu görevler, diğer büyük
Osmanlı beylerbeyilerine verilenler karşısında kıyas kabul edemezdi. Diğer
taraftan da Canberdi şâir beylerbeyiler ve Memlûklu beylerinin sahip ol-

1 Haydar Çelebi, şu kitabının içinde: Feridun Beg, Münşe âtü-sselâtin, cilt 1, İstanbul
1274/1858, s.392: Canberdi Gazaliye Safed ve Kuds-ı Şerif ve Gazze ve Gedik (?) ve Nablus
vilayetlerinin beğliği verildi. Canberdi için bkz., P.M. Holt “Al-Ghazali Djanbirdi”, Encyclo-
pedie de l ’Islam, cilt 2, Leiden-Paris 1965, s.1066.

2 Kara Çelebizade Abdülaziz; Süleyman-nâme, Paris, Bibliotheque Nationale, Supp.
turc 761, varak 12b. Şam hükümeti birle tevkir buyuruldı. Kuds-ı Şerif ve Gazze ve Safed sancakla
rı dahi ol bed-ahlâka buyurulmuş idi. Henri Laoust, Les gouvemeurs de Damas sous les Mamlouks
et les premiers Ottomans (658-1156/1260- 1744). Traductiorı des annales d ’Ibn Tulutı et d’ibn Gum’a,
Şam 1952, s.151.

Bağdad şehrinden aşağı yukan 200 km. kadar uzaklıktadır.
1518 yılının Nisan ayında Osmanlılar tarafından ele geçirilmişti.

9 Bağdad şehrinin güney-doğusundaki Nahravvân kanalı üzerindedir. Bkz., G.Le
Strange, The geographical part of the Nuzhat al-Qulûb, composed by Hamd-AUâh Mustauıfi of Qaz-
vin in 740 ( 1340), London 1919, s.47.1518 yılı ilkbahar mevsiminde Osmanlı ordusunun
Mezopotamya’daki ilerlemesi Dicle nehri üzerindeki Tekrit ve Bağdad şehrinin 240 km. ka
dar kuzeyinde Kerkük yolu üzerindeki Tavvuk’a kadar uzanmıştı.